
2020 年 4 月 8 日 

各 位 

クリオン株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務強化について 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により、従前より本社・支店を中心に在宅勤務を推進

してきましたが、政府の「緊急事態宣言」発令に伴い、より一層の取り組みを強化して

まいります。 

なお、製品の供給に関しましては、影響が発生しないように取り組んでまいります。 

 

今後も、社内外への感染拡大防止と、お取引先さま、関係者、社員の安全確保を最優

先に努めてまいります。大変ご不便ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


